ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SIDERÓPOLIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SIDERÓPOLIS faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, conforme segue:

Engenheiro Civil
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1252630 27/06/1994 Andrew Pereira Perraro 5418634 Doador de Sangue sim

1248758 12/01/1990 Barbara Griebel 4097176251 Possui CadUnico(NIS) sim

1244436 12/08/1992 Edmar Vinicius Silva 5869585 Possui CadUnico(NIS) sim

1251879 24/09/1995 Juliane Gelbcke 5905243 Possui CadUnico(NIS) sim

1256163 01/05/1992 Liliane Nair Ferreira Do Nascimento 6026321 Possui CadUnico(NIS) sim

1248802 09/11/1994 Lucas Pereira De Campos 476411440 Possui CadUnico(NIS) sim

1244243 23/02/1990 Muriel Delfino Gregorio 4898167 Doador de Sangue sim

1246577 28/03/1975 Otavio Augusto Mariano Meneguela 272778448 Doador de Sangue sim

1249546 02/06/1994 Suelen Cardoso Da Rosa 5209483 Doador de Sangue sim

1256894 28/03/1994 Thomas Lucas Barroso Rezende 391558559 Possui CadUnico(NIS) sim

1244385 15/10/1994 Vinicius De Souza Rosa 5326045 Doador de Sangue sim

1243673 08/11/1994 Vitor Da Costa Alves 55386709 Doador de Sangue sim

Fiscal de Vigilância Sanitária

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1246287 01/06/1990 Angela Cristina Rossa Courinos 4715195 Doador de Sangue sim

1251653 17/09/1996 Bruna Martins Souza 6782509 Possui CadUnico(NIS) sim

1255987 24/05/1998 Daniele Diniz Alves 10096133 Possui CadUnico(NIS) sim

1244632 01/09/1977 Dilceu Campos Da Rosa 3861590 Possui CadUnico(NIS) sim

1244339 28/10/1994 Fabio De Souza Milioli 6521145 Doador de Sangue sim

1244216 02/06/1992 Guilherme Fonseca De Oliveira 1122807561 Possui CadUnico(NIS) sim

1256791 08/07/1998 Joao Vitor De Oliveira Matias 6969371 Possui CadUnico(NIS) sim

1244972 05/04/1999 Rafael Josefino Cardoso 7326094 Possui CadUnico(NIS) sim

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SIDERÓPOLIS

ATENÇÃO

De acordo com o item 5.2.2.3, do edital, será consultado o Ministério do Desenvolvimento Social –MDS para verificar a veracidade das informações

prestadas pelo candidato e para tanto é necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de nascimento, nome da mãe e município)

sejam idênticas àquelas informadas no momento do cadastramento, ou o candidato deve estar cadastrado a mais de 45 dias para ser possível acessar as

informações.

Desta forma, indefere-se a solicitação dos(as) candidatos(as) com inscrição número: 1251197 e 1248614,  devido não ser possível a consulta do

documento no site do Ministério do Desenvolvimento Social.

Os(as) candidatos(as) com inscrições números: 1257501, 1258022, 1252897, 1252988, 1243959, 1258664, não comprovaram 3(três) doações de

sangue em número não inferior a 3 (três), vezes ao ano, estando em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital, e/ou deixaram de apresentar documento

específico firmado por entidade coletora oficial ou credenciada, relacionando minuciosamente as atividades desenvolvidas pelo candidato, ou seja, em

desacordo com os itens 5.2.1.2. e 5.2.1.3. Desta forma, indefere-se estes pedidos de isenção.

Prefeitura Municipal de Siderópolis, 11 de outubro de 2018.

Helio Roberto Cesa

Prefeito Municipal